*Книга каменець-Подольська, гродська, записова і поточна, 1706 року, № 3960, листъ 592.*

---

## CCLXII.

Жалоба дворянина Ивана Кракельницкаго о томъ, что козаки полка Самуся, проходя черезъ его село Игнатовцы, ограбили его дворъ и истребили всѣ его документы. 1707. Февраля 18.

*Actum in castro laticoviensi, feria quarta post festum sancti Valentini proxima, anno Domini millesimo septingentesimo septimo.*

*Ad officium et acta praesentia, castralia, capitanealia, laticoviensis veniens personaliter generosus Ioannes Krakielnicki, quam primum post tantam nimiam ruinam et desolationem, per exercitum auxiliarem, de Ukraina in Poloniam procellantem, acta praesentia adire potuit, tam, eo in instanti, manifestatus est in eo, quia in anno proxime praecedenti, millesimo septingentesimo sexto, procellantes kozaci strenui Samus (ut fertur) ex informatione et instinctu*

vicinorum, domum et residentiam aulicam protestantis, in bonis viliae Jhnatowce existentem, vi, violento, imo hostilico modo invaserunt, ibidemque, non tantummodo equos, pecora, oves, frumenta varii grani, vestes, pecunias et varia apparamenta et splendores, tam domesticas, quam militares, sed etiam et varia munimenta, inscriptio-nes, donationes, obligationes, cessiones, intromissiones a variis et cum variis personis, se, manifestantem concernentia, omnia secreta et dispositiones domus suae, quae etiamsi in foveis servata late-bant, ea tamen inveniendo, una cum arcis secum percepérunt, cae-tera dilacerarunt et in nihilum fecerunt, manifestantem autem mo-dernum ad extremam ruinam et damnum, plus quam ad quadragin-ta millia florenorum polonicalium, causarunt et de facto perduxe-runt. Quapropter modernus manifestans, providendo omnimodam integratatem substantiae et honoris sui, ne aliquam in posterum ex-inde, per recepta munimenta, patiatur iacturam, iterum atque ite-rum manifestatur, salva sibi, et cui de jure venerit, resevata ma-nifestatione.

*Книга летичевская, гродская, записовая и поточная, год  
1701—1709, № 5248; листъ 187.*

---

### CCLXIII.

Объявление дворянина Михаила Шашкевича о томъ, что козаки ограбили и разорили его село, Самчинцы. 1707. Апрѣля 15.

Feria sexta post dominicam Iudica quadragesimalem proxima, anno Domini millesimo septingentesimo septimo.

Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitanealia, latico-viensia personaliter veniens urodzony jego mość pan Michał Szasz-kiewicz, obywatel woiewodztwa wołyńskiego y bracławskiego, prae-cavendo omnimodae integratati substantiae suaе, ne in posterum exinde aliquam patiatur jacturam, świadczył, opowiadał y manife-stował to urzędowi niniejszemu, grodzkiemu, latyczowskiemu, iż mo-dernus manifestans, po tak cięzkiej y nieznośnej ruinie y desolatietę